
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                       № 105                         26  жовтня 2022 року 

 

 

Про передачу коштів субвенції 
з місцевого бюджету державному бюджету на виконання заходів 

«Програми профілактики злочинності і правопорушень на 2022 – 2025 

роки» 

 

 

Керуючись  статтею 143 Конституції України, відповідно до статті 93 та 
пункту  2.5. статті 101 Бюджетного кодексу України, Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні, враховуючи висновки і рекомендації 
постійної комісії з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва,  

виконавчий комітет вирішив: 
 

1. Передати кошти  субвенції у 2022 році, яка виділяється з 
місцевого бюджету державному бюджету на виконання заходів «Програми 
профілактики злочинності і правопорушень на 2022 – 2025 роки» в сумі 
50 000,00 грн (п’ятдесят тисяч грн 00 коп.,). 

2. Доручити селищному голові Виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради Сегедію Петру Юрійовичу укласти договір з Головним 
управлінням національної поліції в Дніпропетровській області для передачі 
субвенції. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

 

Селищний голова                                                                   Петро СЕГЕДІЙ 


